
Grymöns Tipspromenad – söndagar 

Att göra i god tid innan man har Tippan: 

Gör 12 frågor vuxen samt 12 barnfrågor & 1 utslagsfråga vuxen & barn, skicka eller lämna frågorna samt rätta raden till Anki 

stuga nr 224, anki.w64@gmail.com senast fredag. 

Att göra dagen innan: 

Hämta kiosknyckel och trimbingoskyltar helst fredag hos den i aktivitetsgruppen som ni fått info om. 

 

Aktivitetsdagen börjar kl 9.00 

Gå rundan och sätt upp frågor + trimbingoskyltar. 

Fyll på godis på respektive plats, förvaras ev choklad i kylen tag fram en i taget. 

Koka kaffe, plocka fram kaffebröd till försäljning. Gärna eget hembakat eller det som ev finns i kylen. 

Sätt upp parasoller som finns i soprummet, sätt ut papperskorgar. 

Det finns en pärm på hyllan med de som vunnit föregående tipspromenader, när denna vinst är hämtad skriv datum för 

uttag i pärmen.  Skriv en lapp och lägg i kassalådan på hur många tipspromenadvinster ni delat ut. 

Det finns 2 ordinarie lotterier, 2 kr lotteri 1:a, 2:a och 3:e pris  5 kr lotteriet vinner man 50 kronor i kontanter. Vinstlistor 

finns i kiosken. Spara vinstlotter i kassalådan, trimbingovinster märks med summan man vunnit. 

Kiosken stänger kl 12.00 om alla som går tippan har kommit tillbaka.  

about:blank


OBS! Sista tid för att starta tipspromenaden är 11.45 

Rätta tipsraden, skriv i en lapp på vilka som vunnit veckans tippa, sätt in i pärmen. Sätt upp frågorna och rätta svaren samt 

vinnarna på anslagstavlan utanför kiosken. Rätta raden och vinnare kommer även att publiceras på Grymöns Facebook sida. 

Plocka in godis samt överblivet kaffebröd i kylen.  

Plocka ihop skräp och töm papperskorgarna plocka in parasollen och ställ i soprummet. 

Skölj ur termosarna, torka av bänkar och sopa/svabba golvet. Städa och töm papperskorgen på toaletten och lås. 

Om något blir slutsålt och/eller behöver handlas in, skriv en lapp och lägg i kassalådan. 

Fläkten vid dörren ska inte stängas av. Används golvfläkten ska den stängas av. 

 

Använd gärna er egen swish vid försäljning i kiosken. Swisha dagens hela belopp till ansvarig i aktivitetsgruppen ni haft 

kontakt med. Märk swishen med erat egna namn. Lägg kassalådan i städskåpet. Återlämna nyckeln vid dagen slut till den 

där ni hämtat den. 

 

Hjälp eller kontakt med aktivitetsgruppen: Monika 0735781666 

                                                                             Anki       0709565582 

                                                                             Barbro.  0733871083 

                                                                             Nina       0709559992 

Mail adress till Grymöns aktivitetsgrupp: aktivitetsgruppen@grymon.se 


